РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
НОВОУДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12. 2019 г.№ 22
___________________
с. Новая Уда

«Об отмене постановления».

Руководствуясь Федеральным Законом от 26.07.2019г. № 199-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ в части совершенствования государственного
 ( муниципального) финансового контроля , внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Приказом Минфина России от 21.11.2019г. № 195н « Об утверждении Федерального стандарта внутреннего финансового аудита  « Права и обязанности должностных лиц ( работников) при осуществлении внутреннего финансового аудита», Постановлением Правительства  от 10 февраля 2014г № 89 , администрация Новоудинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Новоудинского сельского поселения №75 от 10.11.2019г. « Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном источнике «Новоудинские вести»  и разместить на  официальном сайте http://новоудинское.рф/.
 3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоудинского
муниципального образования :                                         Бакляк Г.А.